2014 年刘卫东、王振宇出访柬埔寨、老挝

信息公示
为推动我区与老挝、柬埔寨大学的教育交流与合作，吸

引更多的东盟国家留学生来广西学习，经上级部门批准，自

治区教育厅拟组织区内各本科高校负责或从事教育国际交

流和留学生管理工作人员于2014年 11月 25 日至12 月2 日

赴老挝、柬埔寨举办广西国际教育展及访问活动。我校拟派

国际交流学院刘卫东院长（兼国际交流处常务副处长）与王

振宇副院长（兼国际交流处副处长）参加教育展和访问。

    根据中办发【2013】16 号文《外交部、中央外办、中央

组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因

公临时出国的意见》的规定和自治区外办落实中央精神的要

求，现将出访人员身份信息、公务安排、经费预算和来源、

行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，公示期为 5个工

作日。如对公示内容有异议，请以书面形式，并署真实姓名

和联系地址，于 2014 年 10 月 29 日前邮寄或直接送到学院

党委组织部（直接送达以送达日期为准；邮寄以邮戳到达日

期为准）。地址：梧州市富民三路82 号梧州学院党委组织部，

邮政编码：543002，联系电话：5835531。

群众如实反映情况受法律保护。

附件：因公出国（境）信息公示

 派员单位：梧州学院

 2014年 10月 21 日